



UMEÅ UNIVERSITET

Ersättning/bidrag vid VFU 2023

Reseersättning

Reseersättning utgår för billigaste färdstätt till praktikorten vid praktikperiodens början samt för returresa vid praktikperiodens slut enligt Umeå universitets riktlinjer.

Student bekostar själv eventuella resor med lokaltrafik på praktikorten. Ett undantag är om student blivit placerad vid Sunderby sjukhus och bor i Boden eller i Luleå. Reseersättning utgår för dagsresorna med lokaltrafiken till/från Sunderby sjukhus. Om student väljer att åka hem över helg/er får studenten stå för dessa kostnader själv.

Vid dagpendling till praktikorten utgår ersättning som motsvarar boendebidraget. Reseersättning utgår med den faktiska kostnaden, dock högst med 3 500 kronor/månad.

Vid resa med egen bil kan ersättning utgå med det skattefria belopp som fastställts av Skatteverket. Ingen ersättning utgår för medpassagerare dvs kurskamrat/er och ersättning utbetalas inte heller för bensin, parkeringsplats och garage. Namn på medpassagerarna ska anges i blanketten för studerandeersättning. Ingen ersättning utgår till medpassagerare dvs kurskamrat/er.

Student lämnar in resekvitton + blanketten för studerandeersättning till studieadministratören efter genomför praktik.

Boendebidrag

Boendebidrag utgår till student som har kvar sin ordinarie bostad samtidigt som hen har annan bostad på praktikorten enligt Umeå universitets riktlinjer. Boendebidrag utgår med den faktiska kostnaden för bostaden på praktikorten, dock högst med 3 500 kronor/månad. Vid praktikperiod kortare än en månad minskas beloppet proportionellt.

Kostnad för dubbelt boende ska styrkas med hyreskvitto för både den ordinarie bostaden och för bostaden på praktikorten.

Student lämnar in hyreskvitton + blanketten för studerandeersättning till studieadministratören efter genomförd praktik.

Blankett för studerandeersättning

Blanketten för studerandeersättning finns på [programmets studentwebb](#).

Utbetalning av ersättning

Utbetalning från Danske Bank sker två gånger per månad, ca den 5:e och den 25:e varje månad. I augusti sker utbetalning den 25:e i månaden.

Student registrerar sitt bankkonto på den här länken: <http://www.danskebank.se/lonetjanst>. För mer information se anvisningar på programmets studentwebb.